
落 札 者

備 考

（株）ＡＭＴ

池田　匠

決 定 金 額
42,835,000　円

［税抜］
大阪狭山市山本中３４０番地２

予 定 価 格
47,417,000　円

［税抜］

最低制限価格
42,835,000　円

［税抜］

入 札 場 所 本館３階第１会議室

執 行 者 名 資産活用・契約グループ課長

工 事 場 所 大阪狭山市東茱木三丁目地内

入 札 日 時 令和６年１０月２９日 午前１１時００分

東茱木１２号線歩道整備工事工 事 名

契 約 方 法 指名競争

令和６年１０月２９日

入 札 調 書

5061000027契 約 番 号



頁2入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

東茱木１２号線歩道整備工事

42,835,000

落札（くじにより）

42,835,000

42,835,000

42,835,000

42,835,000

42,835,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

5000001407

0000010726

5000000507

5

6

7

木下　浩司 0000010087

8

9

42,835,000

西村　俊一 5000001603
42,835,000

契約番号 5061000027

木谷　努

木下　綾子

池田　匠

No.

1

4

山林　直樹 0000010304

（株）狭山工房

（株）建匠
狭山営業所

三晃建設（株）

（株）木下組

42,835,000

（株）ＡＭＴ

（株）北雄
大阪狭山支店

（株）木谷工務店
狭山営業所

きのした
狭山営業所

工事

上山　育弘

湊　琢也 0000010078

0000010025

篠原　涼 0000010061

ホクシン道路（株）
大阪狭山営業所

コ

メ

ン

ト


